
Wolontariat IT for SHE Kids

Wolontariat IT for SHE Kids jest realizowany przez Fundację
Edukacyjną  Perspektywy.  Współorganizatorem  projektu  jest
Fundacja  Edukacyjna  Przedsiębiorczości-realizator  Programu

https://gminaleszno.pl/wydarzenia/wolontariat-it-for-she-kids/


Projektor.  Projekt  realizowany  w  ramach  międzynarodowej
inicjatywy Orange Digital Center. Zakup sprzętu sfinansowano
ze środków Fundacji Orange.

kiedy: 19-20 pażdziernika

gdzie: Pracownia Orange w Lesznie, ul. Tuwima 16

kto: dzieci klas IV-VIII szkół podstawowych

IT for SHE Kids to:
Doskonała okazja, aby poznać podstawy programowania i robotyki
w przyjazny i ciekawy sposób.
Szansa na zdobycie nowych umiejętności z obszaru STEM (nauka,
technologia, inżynieria, matematyka).
Czas spędzony aktywnie i twórczo, sprzyjający rozwojowi nowych
umiejętności i poszerzaniu horyzontów.
Wzmocnienie pewności siebie i wiary we własne możliwości.
Spotkanie  z  inspirującymi  studentkami,  które  są  wzorem  do
naśladowania i pokazują, że kobiety mogą odnosić sukcesy w
świecie technologii.
Kim są wolontariuszki projektu IT for SHE Kids?
To  studentki  kierunków  informatycznych  i  ścisłych  polskich
uczelni  wyższych,  które  chcą  dzielić  się  swoją  pasją,
entuzjazmem i wiedzą z obszaru nowych technologii z dziećmi. W
ramach projektu IT for SHE Kids wolontariuszki uczestniczą w
szkoleniach z wykorzystania drukarek 3D, Lego Mindstorms, Dash
& Dots oraz robotów i klocków Skriware w trakcie warsztatów
edukacyjnych. Oprócz zdobywania wiedzy technicznej, studentki
uczą się również zabaw integracyjnych i metod aktywizacyjnych,
które pomagają im prowadzić angażujące zajęcia dla dzieci i
młodzieży.

Czym jest IT for SHE Kids?
IT for SHE Kids to program wolontariacki, którego celem jest
zainteresowanie  dzieci  nowymi  technologiami  oraz  promowanie
kobiet w roli ekspertek technologicznych. W ramach programu
aktywne studentki kierunków informatycznych prowadzą zajęcia z



programowania i nowych technologii w małych miejscowościach na
terenie całej Polski.
Wolontariat IT for SHE Kids jest realizowany przez Fundację
Edukacyjną Perspektywy.
Współorganizatorem IT for SHE Kids jest Fundacja Edukacyjna
Przedsiębiorczości — realizator Programu PROJEKTOR.

Więcej  o  projekcie  IT  for  SHE  Kids  można  przeczytać  na
stronie:  www.itforshe.pl/pl/#wolontariat,  a  o  Programie
PROJEKTOR na stronie: www.projektor.org.pl.

http://www.itforshe.pl/pl/#wolontariat
http://www.projektor.org.pl

